
ZARZĄDZENIE  Nr 7
Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Goleniów

z dnia  31 stycznia  2025 roku

w sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego
Nadleśnictwa  Goleniów

Znak:  NK.012.1.2025

Na podstawie  art.35 ust. 1 ustawy  z dnia 28 września  1991 roku o lasach (tj. Dz. U.

z 2024 r. poz. 530 z późn.zm.) w związku  z Fffi 22 ust. 3 i F3 25 ust. 3 Statutu
Państwowego  Gospodarstwa  Leśnego  Lasy  Państwowe  (stanowiącego  załącznik

do Zarządzenia  nr 50 Ministra  Ochrony  Środowiska,  Zasobów  Naturalnych  i Leśnictwa
z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie  nadania  Statutu Państwowego  Gospodarstwa
Leśnego  Lasy  Państwowe)  oraz Zarządzenia  nr 90 ze zmianami  wprowadzonymi
Zarządzeniem  nr 36 Dyrektora  Generalnego  Lasów  Państwowych  z dnia 19 października
2017  roku  w  sprawie  zmiany  zarządzeń  dotyczących  ramowych  regulaminów

organizacyjnych  jednostek  organizacyjnych  Lasów Państwowych  - biura Regionalnej
Dyrekcji  Lasów  Państwowych  oraz  nadleśnictwa,  Rozporządzenia  Parlamentu
Europejskiego  i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia  2016 r. w sprawie  ochrony  osób
fizycznych  w związku  z przetwarzaniem  danych  osobowych  i w sprawie  swobodnego
przepływu  takich danych  oraz uchylenia  dyrektywy  95/46/\/\/E  (ogólne  rozporządzenie

o ochronie  danych  Dz.U. L 119 z 4 maja 2016 r.), Decyzji  Nr 11 Dyrektora  Regionalnej
Dyrekcji  Lasów  Państwowych  w Szczecinie  z dnia 18.03.2019  r. w sprawie  wprowadzenia
systemu  elektronicznego  zarzadzania  dokumentacją  jako  podstawowego  systemu
kancelaryjnego  dokumentującego  przebieg  załatwiania  i rozstrzygania  spraw  w biurze

nadleśnictw  znak  sprawy:  EA.0180.1.2019,  zarządza  się,  co następuje:

%1

Ustalam  Regulamin  Organizacyjny  Nadleśnictwa  Goleniów,  który  stanowi  załącznik  nr 1
do niniejszego  zarządzenia.

%2

W oparciu o dokonane  zmiany  bezpośredni  przełożeni  w ciągu  jednego  miesiąca

od daty  wejścia  w życie  niniejszego  zarządzenia:

1. dostosują  organizacjęi  tryb pracy  do postanowień  Regulaminu  Organizacyjnego;
2. zmienią  szczegółowe  zakresy  czynności  podległym  pracownikom  i doręczą

je  zainteresowanym,  a po jednym  egzemplarzu  przekażą  pracownikowi

na stanowisku  ds. pracowniczych.

!3

Traci moc Zarządzenie  nr 6 Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Goleniów  z dnia 16 marca  2023
roku (z późn. zm.) w sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Nadleśnictwa  Goleniów,  znak:

NK.012.1  .2023.

%4

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.



!5

Zarządzenie  otrzymują  pracownicy  zgodnie  z rozdzielnikiem,  stanowiącym  załącznik  nr 2

do niniejszego  zarządzenia.

l"CZ'i"

Gc  l;'l  i:ów



Załącznik  nr 2

do  Zarządzenia  Nr 7

Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Goleniów

z dnia  31 stycznia  2025  r.

znak:  NK.012.1.2025

ROZDZIELNIK

1.  N,

2 Z,

3. K,

4  S,

5. NN1,  NN2,

6.  NS,

7 NA,

8 NK,

9. ZL,

IO.ZLP,

Il.a/a

Kierownicy  poszczególnych  komórek  organizacyjnych  zobowiązani  są udostępnić  tekst

niniejszego  Zarządzenia  w celu  zapoznania  sięistosowania  -  pracownikom  sobie

podległym,  opiekunowie  stażu  -  Stażystom.


